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ÖNSÖZ 

Dergimizin ilk makalesi Romanların sosyo-ekonomik yaşam koşullarının 
Aydın ili örneğinde gerçekleştirilen bir alan çalışmasını içermektedir. Özlem 
Balkız ve Tuba Göktepe’nin hazırladığı çalışmada gerek dünyada gerekse de 
ülkemizde yerleşim bölgelerine göre ayrımcılık ve sosyal dışlanmadan en çok 
etkilenen etnik grupların başında gelen Romanlar ele alınmaktadır. Romanların 
sosyal hayatta yaşadıkları dışlanmanın etkilerinin başta işgücü piyasası olmak 
üzere, eğitim, sağlıklı bir konutta yaşama hakkı ve yaşanan mekan konusundaki 
etkilerin neler olduğu alan çalışmasındaki bulgular ile desteklenmektedir. 

Sosyolojinin ne’liği üzerine yapılan çalışmalar, alanda önemli isimlerin 
fikirlerinin ön plana çıkmasında etkide bulunmuştur. Sosyolojinin bu açıdan son 
dönemdeki en önemli isimlerinin başında ise hiç kuşkusuz Anthony Giddens 
gelmektedir. Giddens çalışmalarında sosyoloji birikimini günümüz toplumuyla 
ilişkilendirmekte ve yaşadığımız sorunlar karşısında toplumun aktif üyeleri 
olarak bizzat katılımımızı önermektedir. Hasan Şen ve Ebru Açık Turğuter’in 
hazırladığı makalede Giddens’ın pozitivist ve hermeneutik gelenek ile olan 
ilişkisinin yanı sıra ‘yapılaşma teorisi’ ile günümüz sosyolojisi için sunduğu 
imkanlara ilişkin tespitler yer almaktadır. 

Ülkemizin son yıllarda kanayan yarası haline dönüşen kadın cinayetleri, 
İhsan Çetin tarafından ‘gelenek ve modernite çelişkisi bağlamında’ farklı bir 
perspektif içerisinde ele alınmaktadır. Makalede önce namus kavramı ardından 
farklı kültürlerde namus cinayetlerine yer verilmekte, daha sonra ise namus ve 
töre cinayetleri arasındaki farklılıklar ile bu farklılıkların arka planı üzerinde 
durulmaktadır. Ayrıca medyaya yansıyan örnek olaylar ve grafikler eşliğinde son 
dönemde yaşanan gelişmelerin kadının değişen statüsü ile nasıl bir şekilde 
ilişkili olduğu gösterilmeye çalışılmaktadır. 

Dergimizin bir diğer makalesinde ise sağlığın ve hastalığın anlamı farklı 
sosyo-ekonomik statü gruplarınca nasıl algılandığı Eskişehir örneği üzerinde 
incelemektedir. Temmuz Gönç Şavran ve Nadir Suğur’un İngilizce olarak 
hazırladığı çalışma, farklı sosyo-ekonomik statü gruplarının sağlık ve hastalık 
kavramlarını algılama ve tanımla biçimleri açısından gösterdikleri benzerlik ve 
farklılıkların neler olduğu sosyolojik olarak irdelenmektedir. Ülkemizde sağlık 
alanında yaşanan kemikleşmiş sorunlar göz önüne alındığında farklı sosyo-
ekonomik toplumsal grupların sağlık ve hastalık algılarının bilinmesi, sorunun 
çözümü açısından önemli katkılarda bulunacaktır. 

Onur Uca tarafından hazırlanan Düşünümsel Sosyolojide yapı eylem 
etkileşimine yönelik bir örnek olay araştırması başlıklı çalışma dergimizin bu 



sayısındaki son makaledir. Bu çalışmada düşünümsel sosyoloji kuramı 
çerçevesinde yapı ve eylem etkileşiminin nasıl gerçekleştiği Mersin Üniversitesi 
Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesinde yarı yapılandırılmış görüşme 
tekniği ile elde edilen veriler doğrultusunda ortaya konmaya çalışılmaktadır. 
Yapı ve Fail arasındaki güç ilişkilerinin doktor ile hasta açısından nasıl bir 
şekilde gerçekleştiği nitel veriler doğrultusunda ortaya konulmuş ve bu veriler 
düşünümsel sosyolojinin temelini oluşturan teorik çerçeve içerisinde analiz 
edilmiştir. 

Bu sayımızda Yaşar Üniversitesinde Öğretim Görevlisi olan Oğuz 
Gora’nın hazırladığı, Thomas Lemke’nin 2013 yılında İletişim yayınları 
tarafından okuyucularıyla buluşturduğu Biyopolitika isimli kitabının tanıtımı da 
yer almaktadır.  
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